PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

От 06.06.2013                                                                                          № 206-р
 г. Тихорецк

О комиссии по рассмотрению вопросов об оказании поддержки в форме сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории муниципального образования Тихорецкий район
В целях реализации и сопровождения на территории муниципального образования Тихорецкий район инвестиционных проектов:
1.Создать комиссию по рассмотрению вопросов об оказании поддержки в форме сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории муниципального образования Тихорецкий район, в составе согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район Н.В.Муравскую.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тихорецкий район
А.А.Перепелин